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Talerz 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest talerz. Istota wzoru przejawia się w kształcie 
naczynia oraz naniesionej zdobinie. 
Talerz jest naczyniem, które służy do jedzenia Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na 
załączonej fotografii i załączonym rysunku przedstawiających talerz w widoku 
perspektywicznym. 
Talerz wg wzoru charakteryzuje się tym, że kształt talerza jest okrągły, lekko wgłębny z 
zakończonym płaskim szerokim rantem ozdobiony na całej wewnętrznej powierzchni ręcznie 
malowaną zdobiną w postaci centralnie umieszczonej rozety w zielone drobne meandry z 
pomarańczowymi kropkami i otoczonej czarnym ażurowym paskiem ze stylizowanymi 
zielonymi zębami i zakręconymi ciemno-zielonym wypustkami. Wokół rozety znajduje się 
rząd jasno-czerwonych ażurowych rombów z czarnymi rombami w środku i czarnym 
konturem oddzielającym je od siebie a pomiędzy nim i namalowano z dwóch stron drobne 
granatowe cętki. Na kołnierzu talerza znajduje się czarny ażurowy pasek 
ze stylizowanymi zielonymi zębami i zakręconymi ciemno-zielonymi wypustkami 
skierowanymi do środka talerza, a na rancie namalowany jest rząd zielonych drobnych 
meandrów z pomarańczowymi kropkami zakończony szerokim granatowym pasem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Talerz znamienny tym, że na całej powierzchni wewnętrznej znajduje się ręcznie 

malowana zdobina jak pokazano na załączonej fotografii. 
2. Talerz wg zastrz. 1 znamienny tym, że jest ozdobiony zdobiną w postaci centralnie 

umieszczonej rozety w zielone drobne meandry z pomarańczowymi kropkami i otoczonej 
czarnym ażurowym paskiem ze stylizowanymi zielonymi zębami i zakręconymi ciemno-
zielonymi wypustkami. Wokół rozety znajduje się rząd jasno-czerwonych ażurowych 
rombów z czarnymi rombami w środku i czarnym konturem oddzielającym je od siebie a 
pomiędzy nimi namalowano z dwóch stron drobne granatowe cętki. Na kołnierzu talerza 
znajduje się czarny ażurowy pasek ze stylizowanymi zielonymi zębami i zakręconymi 
ciemno-zielonymi wypustkami skierowanymi do środka talerza, a na rancie namalowany 
jest rząd zielonych drobnych meandrów z pomarańczowymi kropkami zakończony 
szerokim granatowym pasem jak pokazano na załączonej fotografii. 
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